
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPB-65679-4/ČJ-2018-0600VZ

Smluvní strany:

Kupující:

(dále jen "kupujIcí") na straně jedné

prodávajIcF

(dále jen "prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského



Předmětem koupě
uvedeném sIoženÍ
dňčích objednávek.
Složeni směsi:

strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-65679-4/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.
Předmět koupě

je závazek prodávajícího dodávat opakovaně kupujícknu krmné směsi v níže
pro služební koně (dále jen ,,zboží"), včetně dopravy do místa plnění na základě

- vojtěškové granule, ječmen setý, sojový extrahovaný šrot, kukuřice, pšeničné otruby, melasa řepná,
chlorid sodný, uhličitan vápenatý, hydrogen fosforečnan vápenatý
- vitamín A a D
- obsah mikroprvků v organické formě min. 25% z celkového obsahu: Zn, Mn, C, Fe, Co, Se
- hrubý protein, hrubá vláknina, hrubé oleje a tuky, vápnik, hrubý pope!, fosfor, sodík
- obsah melasy do 2,5%
- obsah otrub do 15%
prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu
a kupujÍcÍ se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

Č!. íl.
Kupní cena

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajícího platné ke dni uzavření
této smlouvy a činí:

- za 1 q krmné směsi bez DPH 1 375,- KČ
DPH činí 15%.
Tuto cenovou nabídku je prodávajíci povinen garantovat po celou dobu účinnosti smlouvy, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Celková
kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dílčIch objednávek po dobu platnosti
a účinnosti smlouvy nepřesáhne: 99 999,- KČ bez DPH a 114 999,- KČ vC. DPH, (slovy:
stočtrnácttisÍcdevětsetdevadesátdevětkorunčeských).
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-65679-4/ČJ-2018-0600VZ

nejpozději do 3 dnů od data splnění dňčí dodávky a uvést na daňových dokladech číslo jednací kupní
sm|ouvy.

Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na daňovém
dokladu odepsána z účtu kupujícího.

jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni zdanitelného
plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet
příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ daně, tento pcstup je považován
za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. IV.
Dodací podmínky

prodávajici se zavazuje, že bude dodávat zboží specifikované v ČI. l. této smlouvy opakovaně,
a to počínaje 15. dnem měsíce dubna 2018 (podmínkou je uveřejnění smlouvy v registru smluv).
prodávajÍcÍ předá zboží kupujícímu v místě pfnění, kterým je KŘP Jmk OSH Brno, Turistická 1.

Současně se zbožím předá prodávající kupujícímu dodací list, kde bude uvedeno přesné množství
zboží.

Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujícího.

K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

ČÍ. V.
Práva z vadného plnění

Pokud bude mít zboží odebírané kupujícím zjevné vady, je kupujIcí povinen při přejímce zboží
vyznačit tyto vady na dodacím listu. Tyto vady musí být podepsány pověřeným pracovníkem
kupujícího a odpovědným pracovníkem prodávajÍcÍho. Zjevné vady musí být reklamovány ve lhůtě
do 5 dnů od převzetí zboží, jinak právo z odpovědnosti za vady zaniká.

zjištěni množstevních nebo kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník kupujícího povinen
bez zbytečného odkladu sdělit písemně prodávajícímu.

Práva z vadného plněni se řídí ustanovením §§ 2106 - 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
rt



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-65679-4/ČJ-2018-0600VZ

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen poskytnout takové
záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané ,
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě a to tak, že v případě prodlení s dodáním zboží strana
prodávající zaplatí smluvní pokutu ve výši 50,-KČ, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou
smluvní pokutu.

V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíckn v termínu uvedeném v ČI. Ill. této smlouvy,
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny za předmět koupě
na základě konkrétni dHčí objednávky, a to za každý den prodlení.

Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 10 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení.

ČÍ. VIi.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 99.999,- KČ bez DPH.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 15.4.2018 nebo uveřejněním v registru smluv, pokud k němu dojde po uvedeném
termínu.
K zániku smlouvy může dojít také:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jedné ze smluvních stran,
c) výpovědí jedné ze smluvních stran bez udáni důvodu.

výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujÍcÍho po jejím doručení
druhé smluvní straně.
Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků potvrzených oběma smluvními
stranami.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy
rozhodujÍcÍ.

Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy, jakož dalších
skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák.

0 r ="



strana č. 5 kupní smlouvy č. j.

' Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
a kupující obdrží po jednom stejnopise.

Tato smlouva má 5 (slovy: pět) stran textu.

u

,- V Brně dn,

za kupujÍcÍho

Mgr. Ilona Šídlová
vedoucí oddělení

materiálně-technického zabezpečeni
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

KRPB-65679-4/ČJ-2018-0600VZ

z nichž každý má platnost originálu. ProdávajIcí

V Troubkách dn 23 -23- m

za prodávajiciho

Ing. Bohumil Semenovič, CSC.
člen

becká hosl)o(]ářská a.s.

Troubky
tská 7,\'6,'2/, PSČ 751 02

Mgr. Petr Vlasák
předseda představenstva


